VENDIM
Date 10/02/2024
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
DEUTSCHCOLOR SHA

Sot, me daté 10.02.2024, ne pranine e Z. Luan Muca ne cilesine e ortakut te
vetem te shogerise DEUTSCHCOLOR SHA, Shogeri Aksionare e regjistruar ne
date 26.01.2012 me seli ne Durres me numer Nipt L21326504J u zhvillua
mbledhja ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Z. Luan Muga, Ortak i vetem i shogerise
Rendi i dites :

e Zvogelimi i kapitalit te shogerise

Pasi u lexua raporti i shogerise nga Z. Luan Muga, mbeshtetur ne statutin e
shogerise DEUTSCHCOLOR SHA, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 “Per
Auditimin ligjor, organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008
“Per procedurat Tatimore ne RSH” si dhe ligjit Nr.9723 date 10.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”, “Ortaku i vetem i shogerise” pas shqyrtimit
te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSI

1. Te miratoje Zvogelimin e Kapitalit te Nenshkruar, krijuar nga fitimet e
pashperndara te shoqgerise, dhe kalimin e tyre ne Rezerva te tjera ne
shumen 12,361,621 leke.

2. Kapitali i Nenshkruar i shogerise DEUTSCHCOLOR SHA qge zoterohet
nga Ortaku i vetem Z. Luan Muga ne masen 100%:

Ishte 60,800,000 leke.
Behet 48,438,379 leke.
(Dyzetetete milion e katergindetridhjetetete mije e treqindeshtatedhjetenente

leke).
Numri i aksioneve 100,00
Vlera nominale e nje aksioni 484.383,79 leke.

3. Rezerva te tjera ishin ne vieren 14,282,026 leke dhe behen 26,643,647
leke.






